CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

Tham dự Đại hội cổ đông thường niên, ngày 22 tháng 04 năm 2024

               Kính gửi:  Công ty cổ phần Đầu tư phát triển Ngô Việt Nam

Tôi tên là (tổ chức/cá nhân): ………………………………..…………………..…………

CMND/MSDN số: ………………….. Ngày cấp: ……………… Nơi cấp: ……………...

Địa chỉ:………………………..…………… …………Số điện thoại:……….……………

Hiện đang sở hữu: ……………cổ phần.

Do không có điều kiện đến tham dự Đại hội cổ đông thường niên 2024 của Công ty cổ

phần Đầu tư phát triển Ngô Việt Nam, ngày 22 tháng 04 năm 2024; tôi/chúng tôi ủy quyền

cho người đại diện dưới đây được thay mặt tôi/chúng tôi tham dự và biểu quyết các vấn đề

có liên quan tại Đại hội cổ đông thường niên 2024 của Quý công ty, tương ứng với số cổ

phần mà tôi/chúng tôi sở hữu theo quy định của pháp luật.

1. Ủy quyền cho người đại diện

Họ và tên: ………………….……………..……………………………………….……….

CMND/MSDN số: ………………….. Ngày cấp: ……………… Nơi cấp:……….….…..

Địa chỉ:………………………………………………Số điện thoại:………………………

2. Ủy quyền cho Thành viên Hội đồng quản trị Công ty

(Trường hợp Quý cổ đông không ủy quyền cho cá nhân nào, Quý cổ đông có thể ủy quyền cho

Thành viên Hội đồng quản trị Công ty; Vui lòng đánh dấu X vào ô tương ứng của Thành viên mà

Quý cổ đông muốn ủy quyền)

- .... Ông Nguyễn Quang Mãi, Chủ tịch HĐQT  .....□

- .. Ông Dương Anh Quân, thành viên HĐQT ......□
- .. Ông Đoàn Văn Mạnh, thành viên HĐQT  .......□
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các

quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư phát triển Ngô Việt Nam;

đồng thời cam kết không đưa ra bất cứ khiếu nại gì đối với Công ty về việc ủy quyền này.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội cổ đông thường

niên 2024 của Quý công ty.

………............, ngày…. tháng 04 năm 2024

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)